
 
 
 
 

 
Istituto di Calcolo e Reti ad Alte Prestazioni del Consiglio Nazionale delle Ricerche (ICAR-CNR) 

Via P. Bucci cubo 8/9C, 87036 Rende (CS) – Via P. Castellino 111, 80131 Napoli – Via U. La Malfa 153, 90146 Palermo  
Partita IVA 02118311006 – Codice Fiscale 80054330586 – protocollo.icar@pec.cnr.it – www.icar.cnr.it 

Pag. 1/1 
 

 

Provvedimento di rettifica del bando N. 400.11 ICAR PNRR, selezione per titoli e colloquio ai sensi dell'art. 
8 del "Disciplinare concernente le assunzioni di personale con contratto di lavoro a tempo determinato", per 
l'assunzione, ai sensi dell'art. 83 del CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca” 2016-2018, sottoscritto in data 
19 aprile 2018, di n.2 (due) unità di personale con profilo professionale di Tecnologo III livello, presso l’Istituto 
di Calcolo e Reti ad Alte Prestazioni del Consiglio Nazionale delle Ricerche - sede secondaria di Napoli 
(Progetto NQSTI - CUP B53C22004180005) 

IL DIRETTORE F.F. 

 

VISTO il progetto di ricerca PNRR denominato “National Quantum Science and Technology Institute – NQSTI”, 
CUP B53C22004180005 nell’ambito del quale è stata indetta la selezione in premessa; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n.183031 del 15/6/2023, pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio 
Nazionale delle Ricerche https://www.urp.cnr.it (Sezione Lavoro e Formazione) e nel Sistema di Selezioni 
Online CNR https://selezionionline.cnr.it, il cui avviso è stato pubblicato in data 20/6/2023 sul Portale del 
Reclutamento InPA con scadenza al 20/7/2023, mediante il quale è stata bandita la selezione per titoli e 
colloquio di cui al bando n. 400.11 ICAR PNRR,  ai sensi dell’art.8 del sopra richiamato disciplinare, per 
l’assunzione di 2 (due) unità di personale con profilo di Tecnologo - III livello, presso l'Istituto di Calcolo e Reti 
ad Alte Prestazioni del Consiglio Nazionale delle Ricerche – sede secondaria di Napoli, con contratto di lavoro 
a tempo determinato, ai sensi dell'art. 83 del CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca” 2016-2018, 
sottoscritto in data  19 aprile 2018; 

RILEVATO che al comma 1 dell’art.10 Disciplina contrattuale del bando 400.11 ICAR PNRR, per mero errore 
materiale, è stata indicata la durata del contratto in “due anni, prorogabile sino alla durata massima del 
progetto” invece di “un anno, prorogabile sino alla durata massima del progetto”;  

RAVVISATA la necessità di provvedere alla rettifica, 

 

DISPONE 

 
Art.1 - Il comma 1 dell’art. 10 Disciplina contrattuale del bando in oggetto è rettificato nel modo seguente:  

Il contratto individuale di lavoro a tempo determinato, stipulato ai sensi dell’art. 83 del CCNL del Comparto 
“Istruzione e Ricerca” 2016-2018, sottoscritto in data 19 aprile 2018, avrà durata di un anno, prorogabile sino 
alla durata massima del progetto.  

Art.2 - Restano confermate tutte le altre disposizioni del bando n. 400.11 ICAR PNRR, non modificate con il 
presente provvedimento. 

Art. 3 – Il presente provvedimento di rettifica è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche https://www.urp.cnr.it (Sezione Lavoro e Formazione) e nel Sistema di Selezioni Online CNR 
https://selezionionline.cnr.it.  

Il Direttore f.f. dell’ICAR-CNR 
Ing. Giuseppe De Pietro 

 

https://www.urp.cnr.it/
https://selezionionline.cnr.i/

		2023-07-05T17:13:55+0200
	Giuseppe De Pietro




